
Portaria nº 2235 de 2018
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2235 DE 11 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão para conduzir  o processo eleitoral  da Faculdade de Odontologia para
eleição  de  Diretor(a)  e  vice-diretor(a)  da  Unidade,  composta  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Daniel Augusto de Faria Almeida - Presidente

Suzane Cristina Pigossi

Aylton Silva Prado

Itamar dos Reis Dias

 

                  

                

                   

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


